公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

公司租赁无锡真木精晔机械有限公司所有的位于无锡市新区鸿山街道鸿福路 16号的厂房，租赁面积 7,474平方米，租赁

期限：2015年 10月 1日至 2023年 9月 30日。

无锡威唐工业技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

30

公司全资子公司威唐斯普租赁上海临港再制造产业发展有限公司位于上海临港产业区标准厂房钻石园的 3 号厂房，租赁

面积 7,876.31 平方米，租赁期限：2022 年 6 月 10 日至 2024 年 6 月 9 日。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

无锡威唐工业技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
45,748,174 29.13% 0 0 0 -7,037,069 -7,037,069 38,711,105 24.65%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
45,577,174 29.03% 0 0 0 -7,037,069 -7,037,069 38,540,105 24.54%

其中：境

内法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然

人持股
45,577,174 29.03% 0 0 0 -7,037,069 -7,037,069 38,540,105 24.54%

4、外资持股 171,000 0.11% 0 0 0 0 0 171,000 0.11%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
171,000 0.11% 0 0 0 0 0 171,000 0.11%

二、无限售条

件股份
111,277,975 70.87% 0 0 0 7,038,275 7,038,275 118,316,250 75.35%

1、人民币普

通股
111,277,975 70.87% 0 0 0 7,038,275 7,038,275 118,316,250 75.35%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 157,026,149
100.00

%
0 0 0 1,206 1,206 157,027,355

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司可转换公司债券已于 2021 年 6 月 21日进入转股期。转股期为：2021 年 6 月 21 日至 2026 年 12 月 14 日，2022 年第

一、二季度共有 250 张“威唐转债”转成 1206 股“威唐工业”；具体内容详见公司于每季度结束后发布的《转股情况的

公告》（公告编号：2022-021、058）。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

无锡威唐工业技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

32

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

张锡亮 26,379,138 3,485,897 0 22,893,241 高管锁定股
高管锁定股，

按比例解锁

钱光红 19,044,036 3,531,422 0 15,512,614 高管锁定股
高管锁定股，

按比例解锁

赵志东 2,000 2,000 0 0 高管锁定股
高管锁定股，

按比例解锁

方晓鲲 20,000 20,000 0 0 高管锁定股
高管锁定股，

按比例解锁

朱毅佳 0 0 2,250 2,250 高管锁定股
高管锁定股，

按比例解锁

合计 45,445,174 7,039,319 2,250 38,408,105 -- --